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cunoscflnd prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rtrsrpundere
ctr lmpreuntr cu familial) de6n urmtrtoarele:

* l) Prin familie se infelege sotul/sofia gi copiii aflati in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1trri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apE; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacl se afl6 in circuitul civil.

*2)La "Titular" se meniioneazI, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsotia, copilul),
iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOT.A,:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1trri.
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t Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casr de locuit; (3) casi de vacanfr; (4) spa]ii comerciale/de
productie.

*2)La "Titular" se menfioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numeie coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovrlhicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de tnansport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

Qlty fTpn,?e-

2. Bunuri sub formtr de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii dle arttr gi
numismaticS, obiecte care fac plrte din patrimoniul cultural nafional sau univer.sal, a ciror. vatoare
insumattr deptrqreqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menJionatoate bunurile aflate in proprietate, indifbrent dac[ ele se at]6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul dec,laririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrtrinate in
ultimele 12 luni
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W. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dactr valoarea insumattr a tuturor acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor der:lara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strlinitate.
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*Categoriile indicate sunr; (l) cont curent sau echivalente (inclusit,ctit'd); (2) depozi! bancar sau

echivalente; 
- 

(3) fonduii d9 investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private d3 nensii sau alte slsteme cu

acumulare (se tor declara:cele alerente anultri fiscal anterior).

2. Plasa,mente, investifii directe gi lmprumuturi acordate, dacl valoaiea de piafl tnsumatl' t tuturor
acestora deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv investiliile gi participlrile in strtrinltate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hartii de valoure delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pirli sociale in societdli conterciole; ( j) imprumtrtrtri acordale in nume personal'
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3' Allte active productrtoare de venituri nete, care lnsumate deptrgesc echivarentur a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate in str6in6tate.

Debite' ipoteci' garanfii emise ln beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem learsilng gi alteasemenea burnuri, dacr varoarea insumattr a tuturor 
"..rtoi" deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

vI' cadouri;-'sqrvicii sau avantaje primite gratuit sau.subvenfionate fattr de vatoarea de priaftr, dinpartea unor ipentoane, organizafii, societtrli comirciale, iegii autono.me,'. coEipanii/$ociettrfi nafiornale sauinstitufii publice romlnegti sau strline, inciusiv burue, .i.dit., garanfii, jecOnil"i de chettuieli, rltele decf,tcele ale angajntorului, a crror varoare individualr o"pigusi. s00 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadorrile si trarafiile uzuale primite din partea rudelor de gradut I sii al Illm



vII' venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, rearizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 57112003 privind codul fiscal, cu modificirile qi complettrrile ulterio're)
NOTA:
se vor de,;lara incrusiv veniturire provenite din strtrinrtate.

r.l. ritular l>Etguqi&
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.2. So[/so1ie

l. Titular



7,L Titular

7.2. Soj/sofie

7.3. Copii

8.r. ritular .WAOguti lL -g Psarnr-g> 4L ,/Y4EAa Af), , /1A- &'/:l-C4P"'?@
8.2. So{/so}ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rrspuntl potrivit legii
caracterul incolnplet al datelor nren(ionate.

Data complettrrii

'30 .of,, en I

penale pentru irrexactilatea sau

Semnitura


